
Příloha pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Variabilní symbol: 2111518 Uzavřeno: 31.3.2015

Datum tisku: 26.8.2019 Účinná od: 1.4.2015

Roční pacht: 43 878 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Zemědělské družstvo 
Pozovice

Smilov 52, 58253 Štoky

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Věžnice
671 3 2 7 10002 pc/ha 64 200,00 1 656 2,3024 244,78

671 7 2 7 10002 pc/ha 64 200,00 111 2,3024 16,41

Celkem za katastr 1 767 261,18
Katastr: Chválkov
část z 253
0,0539
ha

2 2 10002 pc/ha 25 700,00 487 2,3024 28,82

Celkem za katastr 487 28,82
Katastr: Kněžská

42 7 0 10002 pc/ha 63 200,00 7 501 2,3024 1 091,46
120 2 7 10002 pc/ha 63 200,00 3 046 2,3024 443,22

240 3 7 0 10002 pc/ha 63 200,00 935 2,3024 136,05

323 7 0 10002 pc/ha 63 200,00 13 017 2,3024 1 894,09

Celkem za katastr 24 499 3 564,82
Katastr: Pozovice

57 4 1 13 10002 pc/ha 57 900,00 13 2,3024 1,73

část z 457
0,1553
ha

3 2 11 10002 pc/ha 57 900,00 751 2,2462 97,67

část z 457
0,0496
ha

17 2 11 10002 pc/ha 57 900,00 39 2,2462 5,07

Celkem za katastr 803 104,48
Katastr: Smilov u Štoků

158 4 2 2 10002 pc/ha 56 100,00 24 2,3024 3,10

část z 163
0,0749
ha

5 2 14 10002 pc/ha 56 100,00 116 2,3024 14,98

část z 177
0,0700
ha

7 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 580 2,3024 74,91

část z 202
0,1430
ha

5 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 116 2,3024 14,98

205 8 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 595 2,3024 76,85
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Příloha pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Variabilní symbol: 2111518 Uzavřeno: 31.3.2015 Roční pacht: 43 878 Kč

Datum tisku: 26.8.2019 Účinná od: 1.4.2015

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Smilov u Štoků
část z 214
0,0900
ha

4 2 2 10002 pc/ha 56 100,00 510 2,3024 65,87

377 7 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 74 2,3024 9,56

377 8 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 183 2,3024 23,64

443 4 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 31 721 2,3024 4 097,15

část z 692
0,0201
ha

1 2 14 10002 pc/ha 56 100,00 123 2,3024 15,89

720 12 2 7 10002 pc/ha 56 100,00 41 2,3024 5,30

Celkem za katastr 34 083 4 402,23
Katastr: Šachotín

107 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 12 241 2,3024 1 820,63
185 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 3 209 2,3024 477,28
201 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 4 065 2,3024 604,60

230 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 5 017 2,3024 746,19

340 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 18 936 2,3024 2 816,39
402 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 10 967 2,3024 1 631,15

478 4 7 0 10002 pc/ha 64 600,00 590 2,3024 87,75

513 5 0 10002 pc/ha 64 600,00 2 334 2,3024 347,14

520 5 0 10002 pc/ha 64 600,00 1 816 2,3024 270,10

Celkem za katastr 59 175 8 801,22
Katastr: Šlapanov
část z 147 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 8 820 2,3024 1 250,90
1,0123
ha

147 3 2 2 10002 pc/ha 61 600,00 1 019 2,3024 144,52

147 5 2 2 10002 pc/ha 61 600,00 139 2,3024 19,71

147 10 2 2 10002 pc/ha 61 600,00 2 2,3024 0,28

150 5 3 0 10002 pc/ha 61 600,00 627 2,3024 88,92

159 2 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 46 2,3024 6,52
část z 212 1 13 10002 pc/ha 61 600,00 9 2,2462 1,25
0,0017
ha
část z 288 1 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 10 2,2462 1,38
0,0481
ha

453 3 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 3 094 2,3024 438,81

453 8 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 126 2,3024 17,87

607 10 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 335 2,3024 47,51
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Příloha pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Variabilní symbol: 2111518 Uzavřeno: 31.3.2015 Roční pacht: 43 878 Kč

Datum tisku: 26.8.2019 Účinná od: 1.4.2015

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^

Pacht
[Kč]

Katastr: Šlapanov
část z 676
0,0147
ha

2 14 10002 pc/ha 61 600,00 12 2,2462 1,66

část z 677
0,0306
ha

2 7 10002 pc/ha 61 600,00 34 2,2462 4,70

709 8 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 2 945 2,2462 407,49

728 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 3 963 2,3024 562,05

771 4 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 6 648 2,3024 942,85

777 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 2 563 2,3024 363,50

část z 801
0,4887
ha

1 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 2 530 2,3024 358,82

801 2 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 15 220 2,3024 2 158,58

875 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 1 001 2,3024 141,97

875 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 262 2,3024 37,16

876 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 25 424 2,3024 3 605,76

876 4 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 3 175 2,3024 450,29

876 6 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 238 2,3024 33,75

888 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 2 941 2,3024 417,11

894 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 8 033 2,3024 1 139,28

972 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 1 518 2,3024 215,29

977 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 7 950 2,3024 1 127,51
997 2 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 9 500 2,3024 1 347,34

1014 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 6 176 2,3024 875,91

1017 1 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 20 932 2,3024 2 968,68

1026 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 3 309 2,3024 469,30

1027 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 5 353 2,3024 759,19

1030 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 7 612 2,3024 1 079,57

1049 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 3 580 2,3024 507,73

1052 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 6 373 2,3024 903,85

část z 1164
0,1880
ha

2 2 7 10002 pc/ha 61 600,00 147 2,2462 20,34

1167 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 4 198 2,3024 595,38

1213 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 496 2,3024 70,35

1214 2 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 751 2,3024 106,51

část z 1250
0,0973
ha

10 2 14 10002 pc/ha 61 600,00 650 2,3024 92,19

1259 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 622 2,3024 88,22
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Příloha pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Variabilní symbol: 2111518 Uzavřeno: 31.3.2015 Roční pacht; 43 878 Kč

Datum tisku; 26.8.2019 Účinná od: 1.4.2015

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Šlapanov
1260 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 3 320 2,3024 470,86

1267 5 0 10002 pc/ha 61 600,00 2 093 2,3024 296,84

1268 7 0 10002 pc/ha 61 600,00 2 021 2,3024 286,63

Celkem za katastr 175 817 24 924,33
Katastr: Štoky
část z 1386
0,1295
ha

48 2 2 10002 pc/ha 31 800,00 481 2,3024 35,22

2615 4 2 2 10002 pc/ha 31 800,00 19 324 2,3024 1 414,80

2626 12 2 7 10002 pc/ha 31 800,00 1 010 2,3024 73,95

Celkem za katastr 20 815 1 523,97
Katastr: Termesivy
část z 103
0,0277
ha

2 2 10002 pc/ha 52 000,00 29 2,2462 3,39

609 1 2 14 10002 pc/ha 52 000,00 1 480 2,3024 177,19

Celkem za katastr 1 509 180,58
Katastr: Vysoká u Havlíčkova Brodu

250 2 2 14 10002 pc/ha 33 800,00 1 007 2,3024 78,36
část z 428
0,1144
ha

59 2 7 10002 pc/ha 33 800,00 106 2,2462 8,05

část z 1006
0,3905
ha

1 2 14 10002 pc/ha 33 800,00 4 2,2462 0,30

Celkem za katastr 1 117 86,72
Celkem 320 072 43 878

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Datum tisku: 26.8.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Smilov u Štoků
443 4 2 31710 1.6.2016 1.3.2019 151 1 694,40

443 5 2 11 1.6.2016 1.3.2019 151 0,59

Celkem za katastr 31721 1 694,99
Celkem vydané parcely 31721 1 694,99

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Věžnice
671 3 2 1656 1.8.2017 365 244,78
671 7 2 111 1.8.2017 365 16,41

Celkem za katastr 1767 261,18
Katastr: Chválkov
Část Z 0,0539 253
ha

2 487 1.8.2017 365 28,82

Celkem za katastr 487 28,82
Katastr: Kněžská

42 7 7501 1.6.2016 365 1 091,46

120 2 3046 1.6.2016 365 443,22

240 3 7 935 1.6.2016 365 136,05

323 7 13017 1.6.2016 365 1 894,09

Celkem za katastr 24499 3 564,82
Katastr: Pozovice

57 4 1 13 1.6.2016 365 1,73

Část Z 0.1553 457
ha

3 2 751 1.3.2019 214 57,26

část z 0,0496 457
ha

17 2 39 1.3.2019 214 2,97

Celkem za katastr 803 61,97
Katastr: Smilov u Štoků

158 4 2 24 1.8.2017 365 3,10

část Z 0,0749 163
ha

5 2 116 1.8.2017 365 14,98

část z 0,0700 177 7 2 580 1.8.2017 365 74,91
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Datum tisku: 26.8.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Část Z 0,1430 
ha

202 5 2 116 1.8.2017 365 14,98

205 8 2 595 1.8.2017 365 76,85

část z 0,0900 
ha

214 4 2 510 1.8.2017 365 65,87

377 7 2 74 1.6.2016 365 9,56
377 8 2 183 1.6.2016 365 23,64

443 4 2 31721 1.3.2019 214 2 402,17

část z 0,0201 
ha

692 1 2 123 1.6.2016 365 15,89

720 12 2 41 1.8.2017 365 5,30

Celkem za katastr 34083 2 707,25
Katastr: Šachotín

107 7 12241 1.4.2015 365 1 820,63

185 7 3209 1.6.2016 365 477,28
201 7 4065 1.4.2015 365 604,60
230 7 5017 1.4.2015 365 746,19
340 7 18936 1.6.2016 365 2 816,39
402 7 10967 1.6.2016 365 1 631,15
478 4 7 590 1.8.2017 365 87,75
513 5 2334 1.6.2016 365 347,14

520 5 1816 1.6.2016 365 270,10

Celkem za katastr 59175 8 801,22
Katastr: Šlapanov
Část Z 1,0123 
ha

147 7 8820 1.6.2016 365 1 250,90

147 3 2 1019 1.6.2016 365 144,52
147 5 2 139 1.6.2016 365 19,71
147 10 2 2 1.6.2016 365 0,28

150 5 3 627 1.6.2016 365 88,92

159 2 2 46 1.6.2016 365 6,52

část z 0,0017 
ha

212 1 9 1.3.2019 214 0,73

část z 0,0481 
ha

288 1 2 10 1.3.2019 214 0,81

453 3 2 3094 1.5.2018 365 438,81
453 8 2 126 1.8.2017 365 17,87

607 10 2 335 1.6.2016 365 47,51
část z 0,0147 
ha

676 2 12 1.3.2019 214 0,97

Část z 0,0306 
ha

677 2 34 1.3.2019 214 2,76

709 8 2 2945 1.3.2019 214 238,91
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Datum tisku; 26.8.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

728 7 3963 1.6.2016 365 562,05

771 4 7 6648 1.6.2016 365 942,85

777 7 2563 1.6.2016 365 363,50

část z 0,4887 
ha

801 1 2 2530 1.5.2018 365 358,82

801 2 2 15220 1.6.2016 365 2 158,58

875 5 262 1.6.2016 365 37,16

875 2 1001 1,6.2016 365 141,97

876 5 25424 1.6.2016 365 3 605,76

876 4 2 3175 1.6.2016 365 450,29

876 6 2 238 1,6.2016 365 33,75

888 7 2941 1.6.2016 365 417,11
894 7 8033 1.6.2016 365 1 139,28

972 5 1518 1,6.2016 365 215,29

977 7 7950 1,6.2016 365 1 127,51
997 2 7 9500 1.6.2016 365 1 347,34

1014 7 6176 1.6.2016 365 875,91
1017 1 5 20932 1.6.2016 365 2 968,68

1026 5 3309 1.6.2016 365 469,30
1027 7 5353 1.6.2016 365 759,19

1030 5 7612 1.6.2016 365 1 079,57

1049 7 3580 1.6.2016 365 507,73

1052 5 6373 1.6.2016 365 903,85

část z 0.1880 
ha

1164 2 2 147 1.3.2019 214 11,93

1167 7 4198 1.6.2016 365 595,38

1213 5 496 1.6.2016 365 70,35

1214 2 5 751 1.6.2016 365 106,51

část z 0,0973 
ha

1250 10 2 650 1.5.2018 365 92,19

1259 5 622 1.6.2016 365 88,22

1260 5 3320 1.6.2016 365 470,86

1267 5 2093 1.6.2016 365 296,84

1268 7 2021 1.6.2016 365 286,63

Celkem za katastr 175817 24 743,62
Katastr: Štoky
Část Z 0,1295 
ha

1386 48 2 481 1.8.2017 365 35,22

2615 4 2 19324 1.6.2016 365 1 414,80

2626 12 2 1010 1.6.2016 365 73,95

Celkem za katastr 20815 1 523,97
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Výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 21N15/18

Datum tisku: 26.8.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Katastr; Termesivy
Část Z 0.0277 
ha

103 2 29 1.3.2019 214 1,99

609 1 2 1480 1.5.2018 365 177,19

Celkem za katastr 1509 179,18
Katastr: Vysoká u Havlíčkova Brodu

250 2 2 1007 1.6.2016 365 78,36

část z 0,1144 
ha

428 59 2 106 1.3.2019 214 4,72

Část Z 0,3905 
ha

1006 1 2 4 1.3.2019 214 0,18

Celkem za katastr 1117 83,26
Celkem stávající parcely 320072 41 955,29

Celkem 43 650
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